libratas terra; dicto Alphonso assignare teneretur, dilec-

tum et fidelem suum, Radii lpbum u Brichardi » , mil i tem, 

nomine ipsius et prasfatae Mathildis, eidem Alphonso p io 

dictis triginta libratis assignavisse « villani novam, sitam 

in parrocbia de la Lechiere , et vi l lam de Saonac, sitam 

in parrochia de Sesolio (corr. Se lo l io ) , et masstim situm 

in parrochia de Daveyac. Que omnia cum omni jure , 

dominio, juridictione, alta et bassa, et pertinenciis eorum-

dem dictus dominus cornes, et heredes seu successores 

ipsius, habebunt, tenebunt et possidebunt in perpetuum, 

pacifice et quiete. Quod si res predictas, vel aliquas pre-

dictarum a domino comité, beredibus, seu successoribus 

suis per quetncumque, quacumque ratione seu occasione, 

evinci contingeret, defectum predictarum triginta libra-

tarum terre n dictus Odo et successores sui « p io rata 

evictorum supplere » tenerentur, a et in opcione prefati 

domini comitis, heredum seu successorum suorum, erit 

ad n eumdeni Odonem u prò supplemento hujusmodi 

recurrere, vel ad diction Radulphuin. » — « In cujus rei 

test imonium, nos, predictns O d o , comes Nyvernensis 

et dominus Borbonensis, et nos, dicta Mathildis, uxor 

ejusdem comitis, sigilla nostra presentibus litteris duxi-

mus apponenda. — Action anno Domini millesimo du-

centesimo quinquagesimo nono, mense januario. » 

D e u x s c eaux e n c i r e b r u n e , p e n d a n t s sur d o u b l e q u e u e : 

1 . E u d e d e B o u r g o g n e , c o m t e d e N e v e r s . (Inventaire, n ° 8 7 1 . ) 

2 . M a h a u d , d a m e d e B o u r b o n , sa f e m m e . (Inventaire, n n 8 7 0 . ) 

V o y . c i - d e s s u s l e n ° 4 5 0 3 . 
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Beraldus, dominus de Mercolio, Guillelmus de Ce-
baziaco, decanus Ciar i Montis, et Gaufridus 
Thomœ, comistabilis Arvernice, Alphonsum, 
Pictaviœ et Tolosœ comitem, certiorem faciunt 
de inquisitione per se facta, propter controversias 
inter homines dicti comitis et homines comitis 
Nivernensis exortas. 

( J . 3 1 8 . — T o u l o u s e , I X , n ° 5 2 . — C o p i e c o n t e m p o r a i n e . ) 

Exce l l ent i ss imo v i r o , d o m i n o suo A ( l f o n s o ) , 

filio reg is F r a n c i e , comi t i P i c t a v i e et T h o l o s e , B e 

ra ldus , dominus de M e r c o l i o , et Gui l le lmus de C e -

b a z i a c o , decanus C la romontens i s , clericus suus, et 

Gaulr idus T h o m e , mi les suus, connestabular ius in 

A l v e r n i a , salutem cum o m n i r eve renc ia et h o n o r e .